

# О П Р Е Д Е Л Е Н И Е

№ 17005

гр. София, 04.05.2026 г.

**АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД, Трето отделение 71 състав, в закрито заседание на 04.05.2026 г. в следния състав:**

**СЪДИЯ: Слава Гьошева**

като разгледа дело номер **6914** по описа за **2025** година докладвано от съдията, и за да се произнесе взе предвид следното:

Срещу решение № 41625/12. 12. 2025 г. по адм. дело №6914/2025 г. на АССГ е подадена касационна жалба от М. Й., чрез адв. Д..

С разпореждане по вх. № 5072 от 18.02.2026г. на ВАС на РБ са дадени указания касационната жалба на М. Й., чрез адв. Д. против решение № 41625/12. 12. 2025 г. по адм. дело №6914/2025 г. на АССГ да се администрира като се дадат указания на жалбоподателя да представи доказателства за довнесена държавна такса за касационна оспорване в размер на 833,41 евро. (1630 евро).

С разпореждане от 04. 03. 2026 г. съдът е оставил касационната жалба без движение с указания в 7 - дневен срок от получаване на разпореждането да се представят доказателства за довнесена държавна такса за касационна оспорване в размер на 833,41 евро. (1630 евро).

С молба от 12.03.2026 г. от М. Й., чрез адв. Д. са изложени твърдения за недължимост на държавна такса в посочения размер.

С разпореждане от 17. 03. 2026 г. съдът е дал последна възможност на касатора за изпълнение на дадените с разпореждане от 04.03.2026 г. указания. Жалбоподателят е предупреден, че жалбата ще се върне, ако не се изпълнят дадените указания.

Съобщението за дадените указания е редовно връчено на 07.04.2026 г., поради което указаният срок изтича на 14.04.2026 г. В този срок, а и към настоящия момент не са изпълнени дадените указания, поради което на основание чл. 213а, ал. 1, изр. „последно“ АПК подадената касационна жалба подлежи на връщане.

Предвид горното, съдът

## О П Р Е Д Е Л И:

ВРЪЩА касационна жалба от М. Й., чрез адв. Д. срещу решение № 41625/12. 12. 2025 г. по адм. дело №6914/2025 г. на АССГ.

ОПРЕДЕЛЕНИЕТО подлежи на обжалване с частна жалба пред Върховния административен съд на Република България, в седемдневен срок от съобщаването му на страните.

Съдия: